mantelet and crest, a garb; between his feet is an eagle with out-spread wings. The bacinet is encircled by a costly wreath, having also an eagle displayed in the front. Round his neck is a gorget, and over it the collar of S.S. The gussets and brassarts are elegantly fluted, and below the cuirass is the pance, encircled by a rich girdle, to which a dagger is attached, and having in front a shield, on which his coat of arms was once painted. On his left leg is the garter with its motto; and suspended from a strap buckled across his loins is his sword. The coat of Phelipp was quarterly, gules and argent, in the first quarter an eagle displayed or; crest, a garb, or.

On his right hand is the effigy of his wife, whose head rests on an embroidered cushion, supported on either side by a chaplain of Phelipes Chauntry, in a cloak and cap, and her feet on a wyvern, the wings endorsed, the supporters of the arms of Bardolf, indicating her paternal descent. She wears a crescent-horned head-dress, a rich fret and a coronet. Her gown hangs in loose folds, reaching so low as to cover the feet, and is spangled all over with blazing stars, being encircled by a girdle richly decorated below the waist. Over this is a bodice-shaped garment, open at the sides for three parts of its length, and over the shoulders is a cloak fastened in front by a bar across the breast, having richly worked notches at each end, from which two cords with tassels are made to lap over the bar, and hang down in front. The necklace is fastened at the extremities with a buckle. Each of these effigies has the hands joined in prayer.

The only daughter of William Phelipp, Lord Bardolf, wife of John Viscount Beaumont, died in the same year as her father, as we learn from the following Letters Patent, entered on the roll of this nineteenth year of the reign of Henry the Sixth, under the heading Pro Johanne Vicecomite Beaumont.

“ Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod cum non modica dampna et desperita dilecta et fideli consanguineo nostro Johanni Vicecomiti de Beaumont per decessum Elizabethe nuper uxoris sue, filie Willemi Phelipp nuper domini Bardolf defuncti, devenerunt, ut accepimus, Nos bonum et gratuitum servicium quod idem Vicecomes nobis impendit indiesque impendere non desistit merito contemplantes, de gratia nostra speciali concessimus eidem Vicecomiti custodiam omnium castrorum, maneriorum, dominiorum, villarum, terrarum, tenementorum, reddituum et ser-

viciorum tam liberorum quam nativorum, una cum feodis militum et advectionibus ecclesiarum, abbatiarum, prioratum, hospitalium, viciarum, capellarum, cantuarum et aliorum beneficiorum quorumcumque, que Henrico filio ejusdem Vicecomitis ac filio et heredi ejusdem Elizabethe aut alicui heredi ipsius Henrici de corpore suo exeunte, seu pro defectu hujusmodi exitus, mortuo ipso Henrico, Willelmo filio juniori eorumdem Vicecomitis et Elizabethe et fratri ejusdem Henrici aut alicui heredi ipsius Willelmi filii de corpore suo exeunte, vel pro defectu hujusmodi exitus, mortuis ipsis Henrico et Willelmo, Johanne filie eorumdem Vicecomitis et Elizabethe ac sorori eorum Henrici et Willelmi filiorum, per et post mortem predictorum Willelmi Phelipp et Elizabethe ac Johanne, nuper uxoris ipsius Willelmi Phelipp adhuc superstitis, seu Anne uxor Reginaldi Cobeham militis, similiter adhuc superstitis, vel alicujus eorum, seu per et post mortem alicujus alterius, in feodo simplici seu feodo qualitercumque talliato descendere, reverti seu remanere poterint vel debebant aut de presenti possunt vel debent, simul cum wardis, maritagiis, releviis, escaetis, forisfacturis et omnibus aliis proficuis, commoditatibus et emolumentis quibuscumque premissa seu alicui premissorum pertinentibus sive spectantibus, et que ad nos vel heredes nostros ratione minoris etatis alicujus predictorum Henrici, Willelmi filiorum et Johanne filie aut alicujus heredis alicujus eorumdem Henrici, Willelmi filiorum et Johanne filie pertinent seu poterunt quovis modo, salvo semper nobis et heredibus nostris omni eo quod ad nos vel heredes nostros pertinere poterit de hereditate dicti Vicecomitis de Beaumont post mortem ejusdem Vicecomitis ratione minoris etatis alicujus predictorum Henrici, Willelmi filiorum et Johanne filie aut alicujus heredis alicujus eorumdem, Habendam et tenendam custodiam illam a tempore quo castra, maneria, dominia et cetera premissa seu aliqua parcella eorumdem ad manus nostras vel heredum nostrorum ex aliqua causa supradicta devenire contingat seu contingat, quousque aliquis heres predite Elizabethe ad plenam etatem suam pervenerit absque aliquo nobis vel heredibus nostris inde reddendo, eo quod expressa mentio de dictis castris, maneriis, dominiis, villis, terris, tenementis, redditibus, serviceis, feodis militum, advocationibus et ceteris premissis ac de vero valore eorumdem, necnon de aliis donis et concessionibus eidem vicecomiti per nos ante hec tempora factis, in presentibus facta non existit, non obstante. In cuius rei, &c. Teste Rege apud West-